
OBEC MOCHTÍN
Mochtín Cp. 105, 339 01 Klatovy

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
SPIS. ZN.:
VYŘIZUjE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

Mochtín/114/24
ZN/309/Mochtín/24
Voráček
376 310 325
376 319 080
starosta@mochtin.cz

10. dubna 2024

.
"J

J

Věc : Poskvtnutí informací požadovanÝch podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti z 25.3.2024 sdělujeme následující informace:

- K bodu l. - Znění a doklady předkládané obcí dodavatelům v rámci poptávkového řízení na
investiční akci Rekonstrukce MK Mochtín, Těšetiny, Lhůtžj sdělujeme, že tyto podklady
představuje tzv. ,,slepý rou)očet" vyhotovený projektantem, který Vám v příloze zasíláme a
který byl ve stejném znění rozeslán uchazečům o zakázku. Rozpočtář - projektant vycházel
z místniho šetření, které konal sám v rámci své odbornosti a jeho šetření byl přítomen starosta
obce.

- K bodu 2. - Požadavek na informaci upřesňující lokalitu provádění prací v obci TěŠetiny na
místní komunikaci v rozsahu 200 m2, tak k tomuto zasíláme zákres provedený v katastrální mapě
dotčeného území.

- K bodu 3. - Žádost o zaslání přehledu realizovaných vjezdů, ploch stání či částí MIK v obci
Těšetiny, které byly realizovány nad rámec zadání a účtovány soukromým osobám v obci
Těšetiny se žádosti o předložení anonymizovaných dokladů, ze kterých bude patrné místo
plochy, její velikost, rozsah prací a konečná cena sdělujeme, že tento přehled nemá obec
k dispozici, nebot' nad rámec zadání nerealizovala žádné vjezdy, plochy stání či části místní
komunikace. V důsledku toho obec neúčtovala žádné plnění soukromým osobám obce Těšetiny a
nedisponuje žádnými doklady, ze kterých by bylo možné zjistit místo plochy, její velikost,
rozsah prací a konečnou cenu. Toto bylo zřejmě předmětem soukromoprávního vztahu mezi
dodavatelem a jednotlivými soukromými osobami a nejedná se tedy o informaci, kterou by obec
Mochtín disponovala, disponovat mohla, měla a kterou by mohla poskytnout podle zákona č.
106/99 Sb.

""""""

obec Mochtín
zast. starostou Zdeňkem V rá" "

'\::9%="':\,

Tel.: 376 310 325, fax: 376 319 080 e-mail: starosta@mochtin.cz www.mochtin.cz


